ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «11» октября 2023 года с. Пировское № 118

О создании рабочей группы
для сопровождения общеобразовательных
организаций со стабильно низкими результатами
в Пировском муниципальном округе

С целью реализации Указа Президента Российской Федерации от
07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года» и на основании «Комплекса
мер, направленных на создание условий для получения качественного общего
образования в общеобразовательных организациях Красноярского края со
стабильно низкими образовательными результатами, на 2020-2024 годы», в
целях создания условий для получения качественного, доступного общего
образования в общеобразовательных учреждениях со стабильно низкими
образовательными результатами, в рамках окружных событий, направленных
на повышение качества образования в школах с низкими результатами
обучения и в школах, функционирующих в зоне риска снижения
образовательных результатов,

1. Создать рабочую группу из числа заместителей по учебно -
воспитательной работе образовательных учреждений Пировского
муниципального округа в следующем составе:
- Вагнер Инна Сергеевна -  заместитель директора по учебно -
воспитательной работе МБОУ «Пировская средняя школа»;
- Сластихина Наталья Петровна -  заместитель директора по учебно -
воспитательной работе Кириковской средней школы;
- Ситдикова Г алия Г айфетдиновна - заместитель директора по учебно
-  воспитательной работе МБОУ «Болыпекетская средняя школа»;
- Титенкова Людмила Владимировна - заместитель директора по
учебно -  воспитательной работе МБОУ «Троицкая средняя школа»;
- Шакирова Нина Сергеевна - заместитель директора по учебно -
воспитательной работе -  МБОУ «Икшурминская средняя школа».

2. Рабочей группе оказывать консультативную помощь и поддержку
при включении в работу учителей образовательных организаций, для
подготовки к мероприятиям [я.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель главы Пировского
муниципального округа
по социальным вопросам -
начальник отдела образования

3. Контроль за исполнением д; оставляю за собой.

И. Г. Тимербулатов